

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Denumirea: Gimnaziul Cajba Adresa: , Glodeni, s.Cajba Achizitii.md21470091 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1756114478483 Denumirea licitației: Produse alimentare Gimnaziul Cajba								
Obiectul de achiziție: Produse alimentare								
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
		Lotul 1(carne)						
	Lotul nr.1	Carne						
	15112000-6	File de pui	kg	36	74.00	2664.00	88.80	3196.80
	15100000-9	Șold de pui dezosat	kg	36	68.00	2448.00	81.60	2937.60
	15112120-3	Carne de curcan	kg	36	230.00	8280.00	276.00	9936.00
	15119100-6	Carne de iepure	kg	36	150.00	5400.00	180.00	6480.00
	15113000-3	Carne de porc fara	kg	36	76.00	2736.00	91.20	3283.20

Notari



		grasime						
		Total lot 1				21 528.00		25833.60
		Lotul 2 Produse de bacanie						
	15625000-5	Crupe de griș	kg	38	9.15	347.70	10.98	417.24
	03211400-7	Crupe de orz	kg	26	6.00	156.00	7.20	187.20
	03211300-6	Orez rotund	kg	80	15.60	1248.00	18.72	1497.60
	15613300-4	Fulg de ovăș	kg	18	12.00	216.00	14.40	259.20
	03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	37	12.60	466.20	15.12	559.44
	03211400-7	Crupe de porumb	kg	16	7.40	118.40	8.88	142.08
	15612100-2	Faina integral fortificata cu Fe si Acid folie	kg	40	8.25	330.00	9.90	396.00
	03221000-6	Fasole	kg	34	22.00	748.00	23.76	807.84
	15331462-3	Mazăre verde conserva tă	borc	24	13.50	324.00	16.20	388.80
	15331428-3	Pastă de tomate	borc	24	29.80	715.20	35.76	858.24
	03311210-7	Pește congelat "HEC"	kg	88	51.00	4488.00	61.20	5385.60
	03142500-3	Ouă de găină	buc	1600	3.00	4800.00	3.60	5760.00
	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	25	26.50	662.50	31.80	795.00
	15831000-2	Zahăr	kg	50	17.00	850.00	18.36	918.00
	15800000-6	Magiun de prune, mere	borc	12	26.60	319.20	31.92	383.04
	15872400-5	Sare iodată	kg	8	3.50	28.00	4.20	33.60

Rotari



	15321000-4	SUC Asorti	litri	90	13.00	1170.00	15.60	1404.00
	15850000-1	Paste făinoase în asortiment	kg	144	9.90	1425.60	11.88	1710.72
	15871000-4	Oțet 9 %	liri	4	4.20	16.80	5.04	20.16
	24313320-0	Bicarbonat de sodiu	kg	2	13.75	27.50	16.50	33.00
	15821200-1	Biscuiți în asortiment	kg	20	27.00	540.00	32.40	648.00
	15821200-2	Buscuiți de ovaz	kg	20	31.00	620.00	37.20	744.00
	03222115-2	Stafide	kg	8	55.40	443.20	66.48	531.84
	03111500-7	Seminte de in	kg	14	23.00	322.00	27.60	386.40
	03111300-5	Seminte de floarea- soarelui.	kg	18	28.50	513.00	34.20	615.60
	03111000-2	Seminte de susan	kg	14	70.50	987.00	84.60	1184.40
	1580000-6	Ceai negru Крупнолистовой	kg	8	130.00	1040.00	156.00	1248.00
		Total lot 2				22 922.30		27 315.00
		Lotul 4 FRUCTE SI LEGUME						
					10.00	3800.00	10.80	4104.00
	03212100-1	Cartofi	kg	380				
					14.00	1400.00	15.12	1512.00
	03221400-0	Varză alba	kg	100				
					8.00	560.00	8.64	604.80
	03221111-7	Sfeclă roșie de masă	kg	70				
					8.00	800.00	8.64	864.00
	03221113-1	Ceapă uscată	kg	100				

Rotari



	03221113-1	Ardei dulce (bulgar)	kg	25	50.00	1250.00	54.00	1350.00
	03221270-9	Castraveți (la sezon)	kg	33	35.00	1155.00	37.80	1247.40
	03221240-0	Roșii	kg	66	35.00	2310.00	37.80	2494.80
	03222240-7	Portocale (la sezon)	kg	68	39.00	2652.00	46.80	3182.40
	03222321-9	Mere	kg	170	13.00	2210.00	14.04	2386.80
	03222250-0	Lămie	kg	8	40.00	320.00	48.00	384.00
	03221113-1	Banane (la sezon)	kg	80	30.00	2400.00	36.00	2880.00
	03200000-3	Radacina de telina	kg	8	41.00	328.00	44.28	354.24
					10.00	1000.00	10.80	1080.00
	03221112-4	Morcov	kg	100				
					58.00	696.00	62.64	751.68
	03221420-6	Conopidă	kg	12				
					20.00	400.00	21.60	432.00
	03222334-3	Prune (la sezon)	kg	20				
	15332410-1	Prune uscate	kg	28	70.00	1960.00	84.00	2352.00
		TOTAL lot 4				23 241.00		25 980.12
		TOTAL loturi				67 691.30		79 128.72

Petru _____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: _____ or. Chisinau, str. Cetatea-Alba 16 "A"



Rotari

Rotar
i